
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/27/

Código da publicação: 27

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 02:08:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para reforma do prédio da Câmara Municipal de Caçapava.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para reforma do prédio da Câmara Municipal de Caçapava.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2021 00:00:00Resultado Baixar

01/02/2021 00:00:00Ata da Sessão de Abertura e Julgamento de Propo... Baixar

01/02/2021 00:00:00Esclarecimento 05 Baixar

07/01/2021 00:00:00Julgamento Recurso - Fase de Habilitação Baixar

04/01/2021 00:00:00Esclarecimento 04 Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/27/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-do-predio-da-camara-municipal-de-cacapavap-/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9662cf606dd905d91c70513cd56b5c26.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b7b09986bfc9188226de55bbb61184f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0df1777646b301d1320ff781a5119009.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a898f9998f773eeae89fd9b0f1f2fc6.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cedacc8f896113813d698956594617fd.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/01/2021 00:00:00Decisão da Presidência da CPL sobre o Recurso I... Baixar

16/12/2020 00:00:00Contrarrazões da empresa CONSTRUTORA EABM SJCAM... Baixar

08/12/2020 00:00:00Recurso da empresa FERA CONSTRUTORA Baixar

07/12/2020 00:00:00Resposta - Solicitação da empresa FERA CONSTRUT... Baixar

07/12/2020 00:00:00Solicitação da empresa FERA CONSTRUTORA Baixar

01/12/2020 00:00:00Ata da Sessão de Abertura e Julgamento de Habil... Baixar

25/11/2020 00:00:00Edital Retificado Baixar

25/11/2020 00:00:00Esclarecimento 03 Baixar

11/11/2020 00:00:00Esclarecimento 02 Baixar

09/11/2020 00:00:00Esclarecimento 01 Baixar

06/11/2020 00:00:00Planilha preços para preenchimento - Elétrica Baixar

06/11/2020 00:00:00Planilha preços para preenchimento - Arquitetura Baixar

06/11/2020 00:00:00Projeto Arquitetônico 04 de 04 Baixar

06/11/2020 00:00:00Projeto Arquitetônico 03 de 04 Baixar

06/11/2020 00:00:00Projeto Arquitetônico 02 de 04 Baixar

06/11/2020 00:00:00Projeto Arquitetônico 01 de 04 Baixar

06/11/2020 00:00:00Projeto Elétrico 05 de 05 Baixar

06/11/2020 00:00:00Projeto Elétrico 04 de 05 Baixar

06/11/2020 00:00:00Projeto Elétrico 03 de 05 Baixar

06/11/2020 00:00:00Projeto Elétrico 02 de 05 Baixar

06/11/2020 00:00:00Projeto Elétrico 01 de 05 Baixar

06/11/2020 00:00:00Edital Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4810f55f2efbc198b6e8065fcf4fe1fa.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/851b84d7b96da5390b86671e2b567cd0.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a29db4b3ee5684bad3c2799ebd18e5f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1cb5c70758ab962a7bccc48726a2a63.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e388df5d2cb683e000f626114dece39.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39f13ca4a8b915774d7d287ab220a12c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30f056bff7d6e9439867a78ce70d9448.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e447a334bce8ac733b52455bba4d249.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec94ee9bbd599b17f2b957557efa17b1.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80b499ec153845c40e0082b1e106924e.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24a40f5e99bfec9c86447898a6301757.xlsx
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a79542f48613ae4fef02a828d2cf2e50.xlsx
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b0a1ef554e3377ae96e4def11f6b6c4.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1da80832dfd5c749a9264ab119b8ec2c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/126cfa213d62986f1844e65fd444c4a2.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52ba1163805caf892b56a0ee91dda1c1.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d44a82ee68a0224abe4753c4dd3abbf.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6068bea8ad9a010d2e680e8c761abc1d.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3acda60575826a9bb3ce351feb566c6c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea4b393b277b73f7487a66e2d4f75818.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a1c1edae30de51b937e2a27440dd117.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fd459b7e118ba5e8800cb0051a75127.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2021 CONSTRU... 12/04/2021 09/10/2021 R$ 757.867,41 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/88

